
Americká společnost promění Billa Gatese na
monstrum
- CZ24 News | 4. června 2021

Lze již s jistotou říci, že zakladatel Microsoftu se stane další obětí nemilosrdné kampaně, nazvané
#metoo – sociálního hnutí, které má úplnou moc nad potřebou moderní informované společnosti
šikanovat a vracet se k veřejným represáliím proti zločincům před novou morálkou.
Rozvod čtvrtého nejbohatšího muže na světě po 27 letech manželství je opravdová katastrofa. Před
dvěma týdny vyšlo najevo, že hlavním důvodem rozvodu bylo Gatesovo přátelství s finančníkem
Jeffreym Epsteinem, obviněným z obchodování se sexem s nezletilými. Novináři nyní zjistili, že Gates
neopustil Microsoft v roce 2020 ze své vlastní vůle, ale ve skutečnosti ho odvolala správní rada na
základě prozkoumání zprávy o Gatesově milostném vztahu se zaměstnankyní společnosti v roce
2000.Zlověstný skandál roste rychlostí hurikánu a závažnost obvinění narůstá stejnou rychlostí.
Americká média již píšou o tom, že Epstein, živé ztělesnění pekla, přesvědčoval Gatese, aby se
rozešel s „jedovatou Melindou“ (manželkou Billa Gatesa) a nabízel mu spoustu krásných žen, jimiž se
jeho dům vždy jen hemžil.

Nebude to jako poklidné cizoložství dalšího amerického miliardáře, zakladatele Amazonu Jeffa
Bezose, jehož stál rozvod jen 39 miliard dolarů. Gates by byl pravděpodobně šťastný, kdyby se musel
rozloučit jen se svými penězi. Ale sex s podřízenou (i když je to vaše společnost, a ještě hůře, když je
to vaše společnost) a sex za peníze je v moderní Americe odsouzeníhodné. Definitivní a
neodvolatelné.

Lidské instinkty zůstaly stejné jako v době kamenné. Krutost moderního lidského stáda se neliší od
zuřivosti davu, jenž chtěl před 2 000 lety ubít „hříšníka“, který byl zastaven pouze větou „Kdo z vás
je bez viny, ať první po ní hodí kamenem“. Dav na síti bojuje za morálku téměř stejným způsobem.
Pouze není nikdo, kdo by to zastavil.

Stát, který krotil zvířecí instinkty člověka, za normálních časů je uzavíral v poutech zákona a
nedovolil jejich plachost během válek, které nikdy neustaly, v dnešní době v tomto smyslu sklouzává
do bezvýznamnosti. Prohlásil dav, nazývaný lidé, jediným zdrojem své síly a skončil ve slepé uličce.

https://cz24.news/americka-spolecnost-promeni-billa-gatese-na-monstrum/
https://cz24.news/americka-spolecnost-promeni-billa-gatese-na-monstrum/
https://www.theguardian.com/technology/2021/may/10/melinda-bill-gates-divorce-jeffrey-epstein-meetings
https://www.theguardian.com/technology/2021/may/10/melinda-bill-gates-divorce-jeffrey-epstein-meetings
https://www.aljazeera.com/economy/2021/5/17/bmicrosoft-investigated-bill-gatess-involvement-with-an-employee


Tyto zákony již nefungují. Ukázalo se, že „veřejné mínění“ může být mocnější než armáda a tajná
policie. Veřejné represálie „metoo“ proti Billu Gatesovi zastíní vše, co jsme až dosud viděli – Kevin
Spacey, Placido Domingo a dokonce i guvernér New Yorku Andrew Cuomo, zejména když se Cuoma
nezřekli členové liberální strany.

Zakladatel Microsoftu je obr, epická postava, protagonista stovek knih a tisíců seminářů pro osobní
růst, skutečný symbol velkého amerického snu, vedle něhož je Zuckerberg náhodně vybraný kluk,
který sebral peněženku s dolary na ulici. Gates je ikona celé moderní ekonomiky již 50 let. Když
mluvíme o obchodní činnosti, 99% lidí si nejprve vybaví Gatesův příběh, který začal v garáži. To, že
Gatese semlela kampaň „metoo“, je jako vyhodit sochu Lincolna z panteonu a poslat ji do továrny na
zpracování štěrku.

Ale soudě podle toho, jak se skandál stupňuje, dnešní americká společnost obviní tohoto starého
muže nejen z toho, že pozval své podřízené (ženy!) na večeři, a dokonce jednu z nich přesvědčil, ale
že se Gates ukázal jako skutečné monstrum. Bude také obviněn z toho, že se zesnulým Jeffrey
Epsteinem prodával nezletilé dívky do nevěstinců, a možná dokonce i z toho, že se společně s ním
zúčastňoval obludných satanských orgií.

Obtěžování se opět stává trestným činem bez statutu promlčení. Jako genocida. Horší než genocida.
Nacističtí zločinci v obou Amerikách stále tráví svůj čas soudními procesy, ale v případech
obtěžování nejsou vyžadováni žádní právníci ani testy DNA. Stačí jen slovo.

Gatesův rozvod skončí veřejným procesem, kde bude sedět v podmíněné kleci v podmíněném Domě
odborových svazů a dav na ulici ponese transparenty se sloganem „Zničte toho sexistického bídáka!“

Poznámka:
V krátkém čase po sobě případ Feri a případ Gates. Mohli bychom se radovat, obou nebude žádná
škoda, pokud padnou nebo aspoň budou mít problémy. Revoluce požírá svoje děti, můžeme si říkat
radostně. Ale není důvod k radosti. To, co se děje, je velmi nebezpečné. Je to zhmotnění
feminacistické ideologie dovedené k dokonalosti v odpudivém hnutí #MeToo, které jako příšerný
moloch má schopnost hospodařsky a společensky zlikvidovat jakéhokoliv muže na planetě. I ty
nejmocnější. Chudáka to nejspíš nepostihne, ale třást se musí všichni muži, kteří vlastní nějaký
majetek či disponují mocí. Tedy úspěšní muži. Čím větší majetek a moc, tím snadnější cíl.

A čí je to vina? No naše. Nás, bílých mužů. To my jsme dovolili, aby ta zrůdná feminacistická
ideologie, která jako jediná ideologie efektivně rozděluje populaci na dvě znesvářené poloviny,
ovládla společnost. Je naše chyba, že jsme se nebránili, dokud se to ještě dalo zastavit.

 

Překlad: zvedavec.org

Zdroj: https://orientalreview.org/

https://www.wsj.com/articles/microsoft-directors-decided-bill-gates-needed-to-leave-board-due-to-prior-relationship-with-staffer-11621205803

